m pi . ACOUSPLU. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0001666. 26- 05- 2023. h. 14: 57

. %;;%1}5&, 2z (/ﬁ//;g//iﬂ;:f/ﬂwﬂ 2 ///;/////ll/
%&p’o %o/&d/&'&a %/0’0”&/9 /4/&¢ e %&&n@

Aonlte levistorint ot %r((/ o . %),)ﬂ /mm/m

ot b Lorvoar
LA DIRIGENTE
VISTO il D.L.vo 16.4.1994, n. 297,

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale docente,
educativo e A.T.A per gli anni scolastici 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025;

VISTA I’O.M. n. 36 del 01 marzo 2023, le cui norme determinano le modalita di applicazione del
predetto Contratto in materia di mobilita del personale della scuola;

VISTE le domande di movimento prodotte dai docenti interessati;

VISTE le disponibilita dell’organico delle scuole di II grado per I’a.s.2023/24;
VISTO I’elenco dei trasferimenti trasmesso dal Sistema Informativo del MIUR;
VISTA la graduatoria degli aspiranti ai movimenti,

VISTO il Decreto Dirigenziale di cui prot. n. 1600 del 24 maggio 2023 con la quale sono stati pubblicati
1 movimenti;

CONSIDERATO CHE per mero errore materiale ¢ stata cancellata 1’istanza di mobilita professionale della
docente GIAMPAOLI SIMONETTA titolare presso I’'l.C. LUCCA 5 — PONTE A MORIANO — SCUOLA
PRIMARIA “I. NIERI” (LUIC843006);

VISTE le preferenze indicate nella domanda di mobilita della docente GIAMPAOLI SIMONETTA in
via prioritaria sul comune di Lucca e I’ordine temporale lettera h) della III fase del C.C.N.IL. sottoscritto
in data 18 maggio 2022 sulla mobilita 2023 2024 che precede i trasferimenti interprovinciali;

RITENUTO di dover procedere, in autotutela, a rettificare i trasferimenti interprovinciali in entrata di
questa Provincia;

DECRETA

- La rettifica del trasferimento interprovinciale della docente Paoletti Ilaria dall’istituto PIPM050007 - EUGENIO
MONTALE anziché alla COI dell’istituto Pertini LUIS01200P sulla Cdc A018 COE (14 h al Pertini + 4h
completamento al Macchiavelli). e contestualmente assegna la docente GIAMPAOLI SIMONETTA dall’l.C.
LUCCA 5 - PONTE A MORIANO — SCUOLA PRIMARIA “I. NIERI” (LUIC843006) all’istituto Pertini su COI;

Firmato HigiRARHERN 1
BUOMNRIP ODONRTELIA

autografa s@imﬁvil-l;mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 della legge n. 39/1993

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Resp bile del procedi) P Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente: Monica Rontani
Dott. Lorenzo Bartolucci & 0583/4221 Slg.ra Ilaria Massoni
lorenzo.bartolucci.ri@istruzione email: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it Haria, i.150@p i ione.it
it Web: http://www.usplucca.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi

Codice AOO:AOOUSPLU

Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB Contabilita ordinaria: SGUCIB



		2023-05-26T14:57:21+0200
	protocollo


		2023-05-30T09:50:18+0000
	BUONRIPOSI DONATELLA




